

Çanakkale, akıllı şehir olma yolunda

Kale Grubu'nun Türkiye Bilişim Vakfı ve Novusens işbirliği ile başlattığı ve Çanakkale'nin akıllı şehir olma vizyonuna katkı vermeyi amaçlayan 'Akıllı Fikrim Çanakkale' projesinin birinci fazı tamamlandı. "Çanakkale ile Akıllı Geleceğe" sloganıyla sürdürülen ve yoğun saha ziyaretlerinin gerçekleştirildiği proje ile Çanakkale'nin akıllı şehir olma yolculuğunun yol haritası çıkartıldı. Kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileriyle paylaşılan rapor ışığında projenin ikinci aşamasının başladığını belirten Kale Grubu Başkanı Zeynep Bodur Okyay, "Türkiye'de ilk defa bir şehir için akıllı şehir yol haritasının çıkarıldığı proje ile Çanakkale'nin bilinirliğine teknoloji aracılığı ile katkıda bulunarak, kentin rekabet gücünü ulusal ve küresel ölçekte yükseltmeyi hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

Çanakkale'de 2018 yılının Troya Yılı ilan edilmesi nedeniyle kente yapılacak olan sanat, spor projeleriyle kültürel miraslarına sahip çıkacaklarını vurgulayan Zeynep Bodur Okyay "2017 yılında başladığımız 'Akıllı Fikrim Çanakkale' projesinin bir ayağı olarak gerçekleştirilen Çanakkale Bisiklet Festivali'nin ardından İstanbul ve Çanakkale'de, genç sanatçıların Troya'dan aldığı ilhamla ürettikleri eser seçkisinin yer alacağı iki serginin hayata geçirilmesine katkı vereceğiz. Bununla birlikte Kale Grubu olarak, temmuz ayında Türk Spor Vakfı tarafından Çanakkale'de düzenlenecek olan Truva Açık Su Yüzme Yarışı'nın da ana sponsoru olarak sponsorverileri Çanakkale'de buluşturacağız" dedi.



Zeynep Bodur Okyay, festivalde 5 bin bisikletli 122 kilometrelik parkurda 113 tarihi ve turistik noktadan geçerek turu tamamladığını dile getirdi.

5 bin bisikletli tarihin içinde pedal çevirdi

Kale Grubu'nun isim olarak sponsor olduğu 'Kale Çanakkale Bisiklet Festivali'nin bu yıl 2018 Troya Yılı kapsamında yapıldığını belirten, Bodur Okyay, "Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen festivalde; 81 il-den bisiklet kulüpleri, Yunanistan, Bulgaristan ve İngiltere'den gelen yabancı misafir, öğrenci ve emeklilerin de yer aldığı 5 bin bisikletli, tarihin içinde bisiklet sürerek renkli görüntüler oluşturdu" dedi. Bisiklet festivalinin 2018 Troya Yılı etkinlikleri kapsamına dahil edilen ve zengin bir mirasın içinde sürdürülen en önemli etkinliklerden biri olduğunu söy-

"Troya Yılı'na düzenleyeceğimiz sergi ile de destek vereceğiz"

Kale Grubu'nun 2018 Troya Yılı'na düzenleyeceği sergi ile de destek vereceğini belirten Bodur Okyay, "EPOS 7 Derneği'nin girişimleri ve genç sanatçıların yaratıcılıklarıyla hayata geçecek sergi projesinin ilk etabı temmuz ayında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 4'üncü sınıf öğrencilerinin de katılımıyla zenginleşecek. Serginin devamı niteliğindeki ikinci etabı ise; Eylül ayında İstanbul Arkeoloji Müzesi Darphane-i Amire'de hayata geçirile-



cek" dedi. Öte yandan Derya Yücel küratörlüğünde ve BASE organizasyonu ile gerçekleştirilecek 'Düşler Ülkesi: Troia' kapsamında 20'den fazla sanatçının resim, heykel, seramik, enstalasyon, fotoğraf ve video gibi sanatın farklı dallarında ürettikleri yapıtlar da sergilenecek" dedi.

"Troya Açık Su Yüzme Yarışı, ana sponsorluğumuzda gerçekleştirilecek"

Troya Yılı kapsamında Kale Grubu'nun destek olduğu projelerden bir diğeri ise Troya Açık Su Yüzme Yarışı oldu. Kale Grubu'nun ana sponsorluğunda Türk Spor Vakfı tarafından 29 Temmuz'da gerçekleştirilecek 5 kilometrelik tarihi bir parkurdan oluşan yarışa, yurt içi ve dışından bin yüzücünün katılması bekleniyor. Çanakkale ruhunu canlı tutmak için ç-

lışmalar yürüten Kale Grubu, bu alanda kente sürdürülebilir değerler katmaya devam ediyor.

Bunların başında, Çanakkale Savaşı'nda kaybedilen kahramanların anılarını yaşatmak ve Çanakkale ruhunu yeni nesillere aktarabilmek için İskele Meydanı'nda hayata geçirilen Türkiye'nin ilk dijital savaş müzesi 'Çanakkale'nin Evlatları İnteraktif Deneyim Sergisi'nin geldiğini dile getiren Zeynep Bodur Okyay, "Çanakkale'nin Evlatları İnteraktif Deneyim Sergisi'ni, kapılarını ziyaretçilerine açtığı 2016 yılından bu yana 500 binden fazla kişi ziyaret etti. Çanakkale'nin Evlatları İnteraktif Deneyim Sergisi, Troya Yılı kapsamında da Çanakkaleli-leri ve kenti ziyaret eden turistleri ağırlamaya devam edeceğiz" dedi.

5 bin bisikletli, 113 tarihi ve turistik noktadan geçti

'Kale Çanakkale Bisiklet Festivali'nin bu yıl 2018 Troya Yılı kapsamında yapıldığını belirten, Zeynep Bodur Okyay, "Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen festivalde; 81 il-den bisiklet kulüpleri, Yunanistan, Bulgaristan ve İngiltere'den gelen yabancı misafir, öğrenci ve emeklilerin de yer aldığı 5 bin bisikletli, bisiklet sürerek renkli görüntüler oluşturdu" dedi. Bisiklet festivalinin 2018 Troya Yılı etkinlikleri kapsamına dahil edilen en önemli etkinliklerden biri olduğunu söyleyen Bodur Okyay, festivalde 5 bin bisikletli 122 kilometrelik parkurda 113 tarihi ve turistik noktadan geçerek turu tamamladığını dile getirdi.

YAZARLAR: MUSTAFA ÖZDEMİR, MUSTAFA ÖZDEMİR

YAZARLAR: MUSTAFA ÖZDEMİR, MUSTAFA ÖZDEMİR

YAZARLAR: MUSTAFA ÖZDEMİR, MUSTAFA ÖZDEMİR

YAZARLAR: MUSTAFA ÖZDEMİR, MUSTAFA ÖZDEMİR

YAZARLAR: MUSTAFA ÖZDEMİR, MUSTAFA ÖZDEMİR